ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЬЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» декабря 2018 года                               пгт. Посьет                                         № 86

О предоставлении земельного участка в аренду по результатам торгов
В соответствии со статьёй 11, 39.2, 39.6, 39.8, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Посьетского городского поселения и на основании Протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка от «03» декабря 2018 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Будник Григорию Витальевичу в аренду сроком на 10 (десять) лет земельный участок с кадастровым 25:20:030301:943, общей площадью 5 000 кв.м., из земель особо охраняемых территорий и объектов, местоположение, которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир мыс Лукина. Участок находится примерно в 1 310 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, рекреационная зона «Посьетская», с видом разрешенного использования: охота и рыбалка, для целей, связанных с обустройством мест охоты и рыбалки, в том числе размещения дома охотника или рыболова, сооружений, необходимых для восстановления и поддержания поголовья зверей или количества рыбы.

2. Главному специалисту администрации Посьетского городского поселения по правовым вопросам подготовить договор аренды земельного участка.

3. Цену аренды земельного участка в соответствии с Протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка от «03» декабря 2018 № 1,  установить в размере начальной цены предмета аукциона, а именно 42 867 (сорок две тысячи восемьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек в год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в вестнике поселения «Новгородский пост» и размещению на официальном сайте Посьетского городского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посьетского городского поселения

 Е.Г. Зайцева